
Обнародовано на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа 

Ставропольского края www.izobadmin.ru 09 апреля 2021 года 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02 апреля 2021 года № 426 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ 

НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», администрация Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. 
№ 169 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 
служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, отраслевых 
(функциональных) и территориальных органах администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края с правами юридического лица, их супруг 
(супругов) и несовершеннолетних детей на официальном портале органов 
местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования» (с изменениями, внесенными постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. 
№ 251): 

1.1. В пункте 4 слова «подписания и подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию)» заменить словами «официального опубликования 
(обнародования)». 

1.2. В Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, 
замещающих должности муниципальной службы в администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, отраслевых 
(функциональных) и территориальных органах администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края с правами юридического лица, их супруг 
(супругов) и несовершеннолетних детей на официальном портале органов 
местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 



предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования, утвержденном постановлением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 169 следующие 
изменения: 

1.2.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Настоящий Порядок регулирует вопросы размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края с правами 
юридического лица, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на 
официальном портале органов местного самоуправления Изобильненского 
городского округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (далее соответственно – муниципальные 
служащие, официальный сайт) и предоставления средствам массовой 
информации для опубликования». 

1.2.2. В абзаце первом пункта 2 слово «расходах» исключить. 
2. Внести изменение в постановление администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 167 «Об 
утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы в администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края и ее органах (с правами юридического лица), и 
муниципальными служащими администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края и ее органах (с правами юридического лица), и соблюдения 
муниципальными служащими требований к служебному поведению» (с 
изменениями, внесенными постановлением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 250, 03 апреля 
2019 г. № 538, от 05 марта 2019 года № 351, от 18 января 2019 г. № 31), заменив 
в пункте 4 слова «подписания и подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию)» словами «официального опубликования (обнародования)». 

3. Внести изменение в постановление администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. №168 «О проверке 
достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на 
работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителя 
муниципальных учреждений администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края», заменив в пункте 5 слова «подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию)» словами «официального 
опубликования (обнародования)». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Пастухова Н.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 
 

 
Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первыйзаместитель  
главы администрации Изобильненского  
городского округа Ставропольского края                                     В.В. ФОРОСТЯНОВ 


